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تأکید فرماندار فیروزکوه بر استمرار نگاه ویژه به حوزه انتظامی شهرستان

فرماندار فیروزکوه با اشاره به موقعیت خاص جغرافیایی و امنیتی این شهرستان، بر لزوم تجهیز یگانهای انتظامی و

استمرار امنیت پایدار بهویژه در آستانه انتخابات تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری فیروزکوه، ابوالفضل زمانی نژاد با بیان اینکه شهرستان فیروزکوه به عنوان پهناورترین شهرستان استان تهران و قرار گرفتن در مرز سه استان

تهران، مازندران و سمنان همواره از اهمیت ویژه ای در حوزه امنیت برخوردار است، اظهار داشت: در سال های اخیر و به ویژه در ماه های گذشته، با همت مجموعه انتظامی و

همراهی اعضای شورای تأمین، امنیت شهرستان در سطح مطلوبی برقرار بوده و نمونه بارز آن، مدیریت موفق شرایط در جنگ دوازده روزه و حضور چندبرابری جمعیت در ایام

خاص بود که با انسجام و همکاری دستگاه ها به خوبی پشت سر گذاشته شد.

وی ضمن قدردانی از زحمات سرهنگ شاکری گفت: سرهنگ شاکری از فرماندهان دلسوز و پرتلاش بود که در حوزه عمرانی، تجهیزاتی و انتظامی اقدامات ارزشمندی انجام دادند و

رضایت کامل از تلاش های ایشان در سطح شهرستان وجود دارد.

فرماندار فیروزکوه با اشاره به انتصاب فرمانده جدید انتظامی شهرستان افزود: با توجه به سوابق مثبت سرهنگ حاتم وند و شناختی که بنده از ایشان دارم، اطمینان دارم ایشان با

روحیه جهادی و تعامل سازنده، مسیر پیشرفت و امنیت پایدار شهرستان را تداوم خواهد بخشید.

زمانی نژاد در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به موقعیت جغرافیایی و گستردگی روستاهای شهرستان، خواستار توجه ویژه فرماندهی انتظامی شرق استان تهران به

شهرستان فیروزکوه شد و گفت: به سبب فاصله زیاد برخی روستاها از مرکز شهرستان و تعدد محورهای مواصلاتی، انتظار داریم در حوزه تجهیزات، اعتبارات و ماشین آلات، نگاه

حمایتی و ویژه نسبت به فیروزکوه استمرار یابد؛ خصوصاً با توجه به در پیش بودن ایام انتخابات و مأموریت های خاص انتظامی در این مقطع.

وی در پایان با تقدیر از حضور سردار امیریان، امام جمعه شهرستان، رئیس دادگستری و دیگر اعضای شورای تأمین در این مراسم، خاطرنشان کرد: حفظ نظم و امنیت، حاصل

همدلی و وفاق همه مسئولان و همراهی مردم است و این مسیر با تلاش و تعامل همه دستگاه ها به ویژه اعضای شورای تامین همچنان تداوم خواهد داشت.
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